
Spændende job som ambulant sygeplejerske i Klinik for
depression og mani Viborg

Da en af vores gode kolleger har skiftet stilling, søger vi en ny kollega. Så ønsker du at arbejde
med mennesker på et specialiseret niveau med et dygtigt og velfungerende tværfagligt team, så
skal du søge denne faste stilling.
Om os
I teamet behandler vi mennesker med depressioner, manier og bipolare lidelser. 
Der er et tæt samarbejde med kolleger i Klinik for Depression og Mani i Skive og Silkeborg, der
giver behandling til samme patientgruppe.  
Som sygeplejerske i klinikken, vil dit arbejde primært bestå i at fungere som primærbehandler.
Arbejdsopgaverne indebærer at du skal:

planlægge, gennemføre og afvikle individuelle behandlingsforløb ud fra beskrevne

pakkeforløb for depressive samt bipolare patienter  

●

deltage i gruppebehandling  ●

sikre, at de pårørende i videst muligtomfang inddrages  ●

deltage i udredning afny henvistepatienter  ●

koordinere indsatsen i forhold til de øvrige behandlingsteams og kommunale tilbud●

Viforventer, at du:

har en bred og solid psykiatrisk erfaring – både med individuel og gruppebehandling  ●

kan arbejde selvstændigt og prioritere arbejdsopgaver løbende   ●

vægter og har øje for at yde behandling af god kvalitet   ●

har evne til at se sammenhænge og muligheder  ●

har lyst til at bidrage til udviklingen af sygeplejen i ambulant behandlingspsykiatri  ●

vægter det tværfaglige og tværsektorielle samarbejde højt  ●

evneratsamarbejde,erfleksibel og positivt indstillet  ●

har et godt humør●

Vi tilbyder:  

et godt fagligt miljømed udviklingsmuligheder  ●

afvekslende og selvstændige arbejdsopgaver  ●

medbestemmelse og fleksibilitet  ●

positive, erfarne og engagerede kolleger-i det hele taget et godt team  ●

individuel introduktion og oplæring samt mentorordning ogsupervision●

Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest den 17. juni 2026
Yderligere oplysninger
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved souschef Annemette Larsen på 61147283 eller
oversygeplejerske Anette Agger Laursen på 20578292. Træffetid bedst kl. 8.00-15.00.
Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt, læs
mere om den samlede hospitalsenhed her. 
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.hospitalsenhedmidt.dk/
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